PÚBLICO, PARA QUE, ACTUANDO EN NOMBRE Y REPRESENTACIÓN DEL
GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DE NICARAGUA, SUSCRIBA CON LA EMPRESA

CHINA ICONIC TECHNOLOGY COMPANY LIMITED, DE LA REPÚBLICA
POPULAR DE CHINA, ACUERDO DE FACILIDAD DE CRÉDITO (SECCIÓN A) POR

UN MONTO DE RMB¥511,576,100.60 (QUINIENTOS ONCE MILLONES
QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIEN YUANES CON 60/100) Y ACUERDO DE
FACILIDAD DE CRÉDITO (SECCIÓN B) POR UN MONTO DE RMB¥411,460,912.70

(CUATROCIENTOS ONCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL
NOVECIENTOS DOCE YUANES CON 70/100), QUE SERÁN UTILIZADOS PARA EL
ESTUDIOS, DISEÑO DE INGENIERÍA BÁSICA DEL PLAN MAESTRO Y ESTUDIOS

Y DISEÑOS DE INGENIERÍA DETALLADA PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA
PRIMERA FASE DE 32 HA. AMPLIACIÓN Y MODERNIZACIÓN DEL CENTRO

LOGÍSTICO JULIA HERRERA DE POMARES)

[...]

Capitales del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, para que, actuando en nombre
y representación del Gobierno de la República de Nicaragua, suscriba con la Empresa
CHINA ICONIC TECHNOLOGY COMPANY LIMITED, de la República Popular de
China, Acuerdo de Facilidad de Crédito  (Sección A) por un monto de
RMB¥511,576,100.60 (Quinientos once millones quinientos setenta y seis mil cien
Yuanes con 60/100) y Acuerdo de Facilidad de Crédito (Sección B)  por un monto
de RMB¥411,460,912.70 (Cuatrocientos once millones cuatrocientos sesenta mil
novecientos doce Yuanes con 70/100), que serán utilizados para el Estudios, Diseño
de Ingeniería Básica del Plan maestro y Estudios y Diseños de Ingeniería
Detallada para la Construcción de la Primera Fase de 32 Ha. Ampliación y
Modernización del Centro Logístico Julia Herrera de Pomares, siendo el